
AT@ 
AMBITO TERRITOR ALE OT~IMAL E 

PROVINC A C M LANO 

Atti n. 2306 del20.02.2015-Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO -AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60 -20129 MILANO 
TELEFONO· 02 77 40 1 (CENTRALINO) 

ORIGINALE 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
20 FEBBRAIO 2015 

l Deliberazione n. 2 del-Atti n. 2306 del20.02.2015-Fascicolo 2.10/2015/83 

Oggetto: Determinazioni in ordine al Direttore Generale . 

L 'anno 2015, il giorno 20 del mese di Febbraio alle ore 11.00, in Viale Piceno n. 60 si è riunito il Consiglio 
di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Milano-Azienda Speciale; il Consiglio si è 

riunito presso la sede dell'Azienda previa convocazione inviata per mezzo di posta elettronica certificata 
nonché agli indirizzi mail di ogni componente per conto del Presidente del CDA il giorno 16/02/2015 (Pro t. 
Uff. ambito n. 2003 del16/02/2015). 

Sono presenti: 

Nominativo Ruolo Presente Assente 

Giancarla Marchesi Presidente x 
Sonia Maria Cagnoni Vicepresidente x 
Federico Lorenzini Consigliere x 
Vincenzo Rocco Consigliere x 
Giuseppe Russomanno Consigliere x 

Sono presenti per il Collegio dei Revisori: 

Nominativo Ruolo Presente Assente 

Pietro Pilello Presidente x 
Pio Di Donato Componente x 
Luigia Riva Componente x 

L'Avv. Italia Pepe lascia la seduta ed assume le funzioni di segretario V erbalizzante il Presidente Giancarla 
Marchesi assistito dal  personale  della Segreteria di Direzione con funzione di Segreteria del Consiglio di 

Amministrazione nella persona della Dr.ssa Sara Perrero. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

VISTA la proposta di deliberazione redatta all'interno; 
PRESO ATTO dei riferimenti normativi citati e delle considerazioni formulate; 
RITENUTO, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, statutarie e  regolamentari di assumere decisioni al 
riguardo; 

WWW.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P. l: 08342040964 l REA: 20195871 PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



AT@ 
AMBITO TfRRI.,..ORIALE OTTIMALE 

PROV NC!A 01 MILANO 

Atti n. 2306 del20.02.2015-Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO -AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60-20129 MILANO 
TELEFONO: 02 n4D l (CENTAALINO} 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile espressi dal Direttore Generale Avv. Italia Pepe ai 
sensi dell'art. 49 del T.U. 267/2000; 

con n. 4 voti favorevoli espressi nei modi previsti dalla normativa vigente 

DELIBERA 
l) di approvare la proposta di deliberazione redatta all'interno, dichiarandola parte integrante del 
presente atto; 

2) di incaricare i Responsabili dei competenti Uffici di provvedere agli atti consequenziali; 
3) data l'urgenza di dichiarare la presente deliberazione, con gli stessi voti unanimi e con separata 
votazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000. 

l Oggetto: Determinazioni in ordine al Direttore Generale . 

RELAZIONE TECNICA: 

Con deliberazione del 29 maggio 2014 n. 5, a seguito dell'espletamento di una procedura di selezione 
pubblica per la copertura a tempo determinato della Posizione Dirigenziale di Direttore dell'Ufficio 
d'Ambito Territoriale Ottirnale della Provincia di Milano, il Consiglio di Amministrazione conferiva 
all'Avv. Italia Pepe l'incarico di Direttore Generale dell'Azienda, a far data dall0 giugno 2014 e fino al31 
dicembre 2014 data di scadenza del mandato del Presidente della Provincia. 

Lo Statuto aziendale infatti all'art. 7 comma 4 dispone che il Presidente ed il Consiglio di Amministrazione 
rimangono in carica per il periodo di vigenza del mandato del Presidente della Provincia che li ha nominati e 
comunque fino all'insediamento del nuovo Consiglio di Amministrazione e l'art. 13 comma 4 stabilisce 
altresì che il Direttore  è nominato per tre anni e comunque per un periodo non eccedente la durata del 
Consiglio di Amministrazione che lo ha nominato, rimanendo in carica fino all'insediamento del nuovo 
Direttore, potendo altresì essere confermato. 

A far data dal l o gennaio 2015 la città Metropolitana di Milano è subentrata alla Provincia di Milano, 
assumendone il patrimonio, il personale e le funzioni, nonché la titolarità del Servizio Idrico, alla predetta 
data il Sindaco del comune capoluogo ha assunto le funzioni di Sindaco della Citta' Metropolitana di Milano. 

Al Sindaco della Città Metropolitana compete la nomina, con decreto, dei cinque componenti del consiglio 

di amministrazione dell'Ufficio d'Ambito, tenuto conto che due componenti vengono individuati 

direttamente dal Sindaco, e tre sono indicati dalla Conferenza dei Comuni dell'ATO Provincia di Milano, ora 

Città Metropolitana, ai sensi di legge e secondo le modalità previste nel Regolamento di funzionamento della 

Conferenza. 

In data 10 febbraio 2015 si  è riunita la Conferenza dei Comuni dell'Ufficio d'Ambito, la quale con 

deliberazione n. 3 Atti n. 1784/2015 ha designato, ai sensi dell'art. 48 co 3 della LR 26/03 e smi tre 

componenti del Consiglio di Amministrazione proponendone al Sindaco Metropolitano la nomina degli 

WWN.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P. l: 08342040964 l REA 2019587 l PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



AT@ 
AMBITO TERRITORIALE OTTIMA._E 

PROVINCIA 01 M L ANO 

ulteriori due membri. 

Atti n. 2306 del20.02.2015-Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO-AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60 20129 MILANO 
TELEFONO: 02 7740 l (CENTMLINO) 

il Sindaco della Città Metropolitana ha nominato il Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito con 

decreto RG n.29 del13/02/2015 individuando altresì il Presidente ed il Vicepresidente. 

Tenuto conto che il Consiglio di Amministrazione ai sensi degli artt. 10 e 13 dello Statuto dell'Azienda 

delibera in ordine alla nomina del Direttore . 

A partire dal l o giugno 2014, con il cambio di Managemet ha avuto inizio un percorso di ridefinizione della 
struttura organizzativa, improntata ad una maggiore razionalizzazione dell'impiego delle risorse umane presenti, 
attraverso un corretto impiego delle medesime e ad una maggior valorizzazione dei  profili professionali 
esistenti. 

Nel pur limitato periodo dell'incarico di Direttore generale ricoperto dall'Avv. Pepe la  stessa risulta infatti 
meritevole di avere  provveduto a ridefinire (cfr deliberazione del CdA n. 7 del 14/11/14) la rnicro-struttura 
aziendale, determinando l'aggiornamento dell'organigramma preesistente, al fine di garantire una maggiore 
operatività e di adeguare l'articolazione della Direzione Generale e dei relativi Servizi ai principi di efficienza e 
semplificazione, in risposta ai bisogni dei cittadini, di trasparenza e legalità, perseguendo un corretto impiego 
delle risorse disponibili, valorizzandole. Con la definizione della micro-struttura aziendale, è stata prevista la 
costituzione di n. 8 Uffici assegnati con decreti dirigenziali RG n. 456/2014-457/2014-458/2014-459/2014 
-46112014 e 462/2014 del24/12/2014, così suddivisi: 

• L'Ufficio Verifiche Adempimenti Convenzionali, 

• L'Ufficio Autorizzazioni allo scarico in Pubblica Fognatura 

• L'Ufficio Accertamento Sanzioni Amministrative 

• L'Ufficio di contabilità 

• L'Ufficio Risorse Umane e Organizzazione 

• L'Ufficio Segreteria del CdA 

• L'Ufficio Adempimenti Amministrazione trasparente 

• L'Ufficio legale 

L'Avv. Pepe si è altresì adoperata al fine di mantenere l'organico aziendale portando in approvazione al 
Consiglio di Amministrazione (cfr deliberazione n.4 del 29/09/2014) l'indizione di due bandi di selezione 
pubblica per titoli ed esami -CAT DI e Cl -al fine di reclutare figure professionali idonee a ricoprire i posti 
che via via si renderanno vacanti nel corso del 2015 evitando in tal modo disfunzioni e ritardi all'operatività 
aziendale. 

A seguito poi delle indicazioni ricevute dali' Amministrazione provinciale circa la possibilità di pianificare 
modalità di intervento, volte  a favorire procedure di mobilità di personale dipendente di AFOL Milano verso 
l'ufficio d'Ambito, il Direttore Generale ha provveduto a formulare una proposta convenzionale, sottoposta al 
Consiglio di Amministrazione durante la seduta del 29.09.2014 (deliberazione n.8), tesa ad attivare forme di 
collaborazione con AFOL Milano, finalizzate ad attivare l'istituto della mobilità di personale da AFOL Milano 
verso l'Ufficio d'Ambito. Per il tramite della Convenzione tra le due Aziende, sottoscritta in data 17/10/2014, è 
stato pertanto possibile per l'Ufficio d'Ambito acquisire in comando, due unità di personale amministrativo (per 
la durata di sei mesi eventualmente rinnovabili) a supporto del personale tecnico nella definizione dei 
procedimenti amministrativi autorizzatoti. 

WWW.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P.l: 08342040964 l REA 2019587 l PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



AT@ 
A!v18fTO TERRITORIALE OTTIMALE 

PROVINCIA DI MILANO 

Atti n. 2306 del20.02.2015 -Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO -AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60 -20129 MILANO 
TELEFONO: 02 7740 l (CENTRALINO) 

Nel corso del semestre, è stato predisposto e approvato un Piano della Formazione, elaborato sulla base 
dell'analisi dei fabbisogni formativi delle risorse umane dell'azienda. Si è ritenuto di puntare sulla 

formazione professionale come obiettivo costante di valorizzazione delle risorse umane e di accrescimento 
delle professionalità interne all'Azienda, e come necessario strumento a supporto di processi innovati vi e di 
sviluppo organizzativo. In particolare per il secondo semestre 2014 si è ritenuto di focalizzare l'attenzione, in 
particolare, sulle seguenti tre tematiche: 

• I sistemi di misurazione e valutazione delle performance ed i relativi strumenti attuativi in uso presso 
l'ATO; 

• Il programma triennale della trasparenza ed i correlati obblighi di pubblicazione nel rispetto della 
normativa sulla privacy ; 

• Il piano anticorruzione. 

Si segnala inoltre che uno dei primi impegni assunti dal Direttore Generale Avv. Italia Pepe è stato quello di 

elaborare il documento Linee di indirizzo per la gestione del Piano degli Investimenti di cui alla 
Convenzione di affidamento del SII. Il documento definisce la corretta applicazione degli artt. 17 e  18 
della Convenzione di affidamento che riguardano rispettivam ente: le varianti al  programma degli interventi 
e il controllo dell'operato del Gestore da parte dell'Ufficio d'Ambito. 

Richiamata inoltre la deliberazione n.4 del30/0112015 avente ad oggetto Report Piano delle Performance 
2014 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha preso atto del raggiungimento di tutti  gli obbiettivi 
inseriti nel Piano Performance 2014 tenuto conto  che lo stesso è stato approvato con deliberazione n. 4 del 
29.05.2014 e che pertanto gli obiettivi erano spalmati in via del tutto esclusiva sul semestre giugno 2014-
dicembre 2014. 

Richiamata altresì la relazione semestrale del Direttore 
Amministrazione con deliberazione n.7 del30/01/2015. 

Visto il Curriculum dell'Avv. Italia Pepe. 

Generale approvata dal Consiglio di 

Richiamati tutti i poteri già affidati all'Avv. Italia Pepe in virtù del ruolo di Direttore Generale ricoperto con 

deliberazione n. 6 del 29.05.2014 ed in particolare il potere di firma per pagamenti e prelievi sui conti della 
Società con i seguenti limiti: 

Sino a 50.000,=(cinquantamila euro) con firma individuale 

Oltre euro 50.001 (cinquantamila ed un euro) con firma abbinata al Presidente del Consiglio di 
Amministrazione 

Richiamata la deliberazione n.5 del 29/05/2014 con la quale l'Avv. Italia Pepe in quanto Direttore Generale 

dell'Azienda  è stata altresì nominata Responsabile della Prevenzione della corruzione, Responsabile della 
Trasparenza e Responsabile del trattamento dei dati personali. 

Ritenuto  pertanto, al fine di garantire la continuità dei servizi il regolare funzionamento dell'Azienda  nelle 
more del processo di revisione organizzativa, ordinamentale  e  statutaria, in vista della costituzione di un 
ATO unica in ossequio  al  dettato dell'art. 47 comma l della L.R. 26/03, di prorogare l'incarico a  tempo 
determinato del Direttore Generale, a decorrere dal 20 febbraio 2015 e fino  al termine del mandato del 

Sindaco metropolitano, salvo consentire la permanenza in carica fino alla nomina del nuovo Consiglio di 

WNW.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P.I:083420409641 REA: 20195871 PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



AT@ 
AMBITO TE-RR TORtA E QTTIMALE 

PROV ~CA D  M Afi.O 

Atti n. 2306 del 20.02.2015 -Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO -AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60-20129 MILANO 
TELEFONO: 02 77 40 1 (CENTRALINO) 

Amministrazione o  a diversa determinazione dello stesso, anche al fine di garantire l'espletamento delle 
eventuali procedure se l etti ve per la nomina di un nuovo Direttore dell'Ufficio d'Ambito della Città 
Metropolitana; 

Ritenuto altresì di riconoscere al Direttore Generale il trattamento economico spettante al personale con 
qualifica Dirigenziale del comparto Regioni e autonomie locali composto dallo stipendio tabellare 
comprensivo della tredicesima mensilità nella misura prevista dal CCNL nel tempo vigente, pari ad Euro 
43.626,00 ivi compresa indennità di vacanza contrattuale. Al Dirigente è inoltre riconosciuta la retribuzione 
di posizione correlata alle funzioni attribuite e definite con deliberazioni del Cda n. 8 del 28 Aprile e n. 7 del 
29 Maggio 2014 e precisamente la Fascia 3 pari ad Euro 43.000,00 (di cui  al protocollo di intesa OO.SS 
Provincia di Milano del 15 Ottobre 20 l 0), per un complessivo lordo annuo per 13 Mensilità di Euro 
86.626,00. In riferimento al citato protocollo di intesa sarà riconosciuto al Direttore la retribuzione annua di 
risultato nella misura massima del30% della retribuzione di posizione per un importo di Euro 12.900,00. 

Visto lo schema contrattuale di proroga dell'incarico del Direttore Generale dell'Ufficio d'Ambito della 
Città Metropolitana di Milano (allegato). 

Considerata la compatibilità di spesa in relazione al bilancio di previsione annuale e pluriennale. 

Per il presente atto dovrà essere richiesta la pubblicazione in Amministrazione Trasparente ai sensi del 
D.Lgs. 33/2013. 

~~gvvv ~
egretario V er~~ZJnz~te ~ O " r 

Il Pre ente vista la Relazione Tecnica di cui sopra, presenta la seguente 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Vista la relazione che precede contenente le motivazioni che giustificano l'adozione del presente 

provvedimento 

Visti i riferimenti normativi richiamati nella relazione tecnica 

Dato atto che la presente deliberazione comporta onere di spesa in capo all'Azienda e che la stessa è 
compatibile in relazione al Bilancio di previsione annuale e pluriennale. 

Visti: 

lo Statuto dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Milano; 

il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli 

Enti Locali"; 

Visto l'esito della votazione 

WWW.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P. l: 08342040964 l REA: 2019587 l PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



AT@ 
AMBITO TERRITORIALE OTTI"-' ALE 

PROVINCIA 01 M LANO 

Atti n. 2306 del20.02.2015 -Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO-AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60 20129 MILANO 
TELEFONO: 02 n40 1 (CENTRt\LINO) 

DELIBERA 

l) Di prorogare il contratto a tempo determinato del Direttore Generale dell'Ufficio d'Ambito 
della città metropolitana di Milano, Avv. Italia Pepe, in considerazione degli importanti e 
significativi risultati raggiunti nel corso del semestre di esercizio del mandato di Direttore 
Generale anche al fine di garantire  la continuità dei servizi ed il regolare funzionamento 
dell'Azienda ; 

2) Di dare atto che la proroga del contratto dell'Avv. Italia Pepe decorrerà dal20 febbraio 2015 
e fino al termine del mandato del Sindaco Metropolitano. La stessa dovrà rimanere in carica 
fino alla nomina del nuovo Consiglio di Amministrazione che potrà prorogarle l'incarico di 
Direttore Generale dell'Ufficio d'Ambito ovvero assumere diversa determinazione, 
rimanendo inteso che la proroga si riterrà comunque in essere sino all'espletamento delle 
eventuali procedure selettive per la nomina di un nuovo Direttore Generale; 

3) Di dare atto che la suddetta proroga dal 20/02/2015 e sino al termine del mandato del 
Sindaco Metropolitano, potrà avere una diversa decorrenza a seguito delle modifiche 
statutarie che dovessero intercorrere successivamente a deliberazione di merito del 
Consiglio di Amministrazione; 

4) Di dare atto che al Direttore Generale Avv. Italia Pepe sono riconfermati tutti i poteri già 
espressi con deliberazioni n. 5 e 6 del 29/05114; 

5) Di dare mandato al Presidente del CDA di sottoscrivere con l'Avv. Italia Pepe il contratto 
nei termini e alle condizioni di cui allo schema contrattuale (allegato). 

6) Di dare atto che al Direttore Generale verrà riconosciuto il trattamento economico spettante 
al personale con qualifica Dirigenziale del comparto Regioni e autonomie locali composto 
dallo stipendio tabellare comprensivo della tredicesima mensilità nella misura prevista dal 
CCNL nel tempo vigente, pari ad Euro 43.626,00 ivi compresa indennità di vacanza 
contrattuale. Al Dirigente è inoltre riconosciuta la retribuzione di posizione correlata alle 
funzioni attribuite e definite con deliberazioni del Cda n. 8 del 28 Aprile e n. 7 del 29 
Maggio 2014 e precisamente la Fascia 3 pari ad Euro 43.000,00 (di cui al protocollo di 
intesa OO.SS Provincia di Milano del 15 Ottobre 201 0), per un complessivo lordo annuo per 
13 Mensilità di Euro 86.626,00. In riferimento al citato protocollo di intesa sarà riconosciuto 
al Direttore la retribuzione annua di risultato nella misura massima del 30% della 
retribuzione di posizione per un importo di Euro 12.900,00; 

7) Di prendere atto che l'importo contrattuale è compatibile con le previsioni di bilancio 
annuale e pluriennale 2015-2017 e a carico dello stesso; 

8) Di demandare al Direttore Generale la pubblicazione del presente provvedimento m 
Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. 33/2013; 

W#'W.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P. l: 08342040964 l REA: 2019587 l PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



AT@ 
•\M81~0 TE'RRITORIALF OTTIMALE 

PROV '\!OA ()l M l ANO 

Atti n. 2306 del20.02.2015-Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO-AZIENDA SPECIALE 

Vl4LE PICENO 60 -20129 MilANO 
TElEFONO· 02 7740 1 (CENTRALINO} 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

rilevata l 'urgenza di provvedere, onde evitare che possano derivare danni all'Azienda; 
visto l'art. 134-IV comma-del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
con unanime votazione, delibera di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile. 

WWW.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P. l: 083420409641 REA: 20195871 PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



AT@ 
AMBITO TERRITORIALE OTii~ALE 

PROV NCIA 01 M l ANO 

Atti n. 2306 del20.02.20 15 -Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO-AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60 -20129 MILANO 
TELEFONO: 02 77 40 1 (CENTRALINO) 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA TECNICA/AMMINISTRATIVA 
(inserito nell'atto ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/00) 

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Italia Pepe 

data 20/02/20 15 firma 

r! SI DICHIARA CHE L'ATTO NON COMPORTA RIFLESSI DIRETTI O INDIRETTI SULLA 
SITUAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA DELL'UFFICIO D'AMBITO E PERTANTO 

NON E' DOVUTO IL PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

Nome data 

17 Favorevole 

r Contrario 

20/02/2015 

Nome Avv. Italia Pepe 

YmW.ATOPROVINCIADIMILANO.IT 

IL DIRETTORE GENERALE 

firma 

PAREREDIREGOLARITA' CONTABILE 
(inserito nell'atto ai sensi dell' art. 49 del D.Lgs. n. 267/00) 

Data 20/02/2015 

P.l: 08342040964 l REA: 2019587 l PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 



AT@ 
4MBI-0 Tt-RRI"'"ORIAL f OT~I'-~A E-

PROV NCIA DI M L ANO 

Atti n. 2306 del 20.02.2015-Fascicolo 2.10/2015/83 

UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI MILANO-AZIENDA SPECIALE 

VIALE PICENO 60 -20129 MILANO 
TELEFONO: 02 77 40 1 (CENTRALINO) 

PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore Generale dà disposizione per la pubblicazio e·-tl"ellapresente deliberazione 
mediante inserimento nell'Albo Pretorio online dell'Ufficio d'Am · della Provincia ·Milano, ai sensi 
dell' art.32, co.1, L. 18/06/2009 n. 69 nonché per la pubblic · one in Amministra ·o ne Trasparente ai 
sensi del D.Lgs. 33/13 

Milano lì 20/02/20 15 

ESEC 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

p in quanto dichiarata irrnnediatamente eseguibile ai sensi del4° comma dell'art.l34 del D. Lgs. 
n.267 /2000. 

r per decorrenza dei termini di cui al3° comma dell'art.134 del . gs. n.267 /2000. 

Milano lì 20/02/2015 

WIN/.ATOPROVINCIADIMILANO.IT P. l: 08342040964 l REA: 2019587 l PEC: atoprovinciadimilano@legalmail.it 


